
Luft/luft-varmepumpe

IVT Nordic Inverter® PR-N

Spar mer. Turtalsstyring tilpasser 
driften etter ditt varmebehov. 

Få varme, komfortable gulv med  
smart luftspredningsteknikk. 

Bevar fritidshuset ditt friskt med 10°C 
vedlikeholdsvarme.

Fjernstyring via sms eller Android  
(tilbehør).

Energiklassifiseringen avser IVT Nordic Inverter PR-N, en modell i vår produktlinje Nordic Inverter.
Energiklassifiseringen for andre modeller i denne produktlinjen kan variere. 

For mellomstore og 
mindre hus 
IVT Nordic Inverter® PR-N er spesielt tilpasset for mellomstore 
og mindre hus som utsettes for et nordisk klima. Akkurat som 
navnet antyder er varmepumpen inverterstyrt, noe som betyr 
at varmeproduksjonen automatisk tilpasses etter behovet. 



LES MER OM IVT NORDIC INVERTER PÅ IVTNORGE.NO

IVT Nordic Inverter® PR-N
Denne varmepumpen passer perfekt for mellomstore og 
mindre hus og fortsetter å spare energi også når utetempe-
raturen blir så lav som nærmere 30 minusgrader. IVT Nordic 
Inverter® PR-N er utstyrt med «Hot Pipe» dryppanne-varmer 
som effektivt smelter snø og forhindrer ising. Innedelen har 
en nyutviklet luftstyring som bidrar til lavere lyd og forbedrer 
luftstrømmen. Den kan også vinkles etter ønske. Automatisk 
fuktregulering finnes som tilbehør. Varmepumpen kan fjern-
styres via App (Android) og sms med tilbehør.

Plasmacluster Ion-teknikken er en unik luftrensingsmetode 
som arbeider aktivt for å uskadeliggjøre luftbårne bakterier, 
virus, mugg samt allergener. Teknikken, som er innebygget i 
alle våre Inverter-modeller, er også effektiv mot tobakksrøyk. 

I fritidshus er det viktig at det ikke blir for kaldt for å unn-
vike problem med fukt og mugg. Derfor har våre Inverter-
modeller en spesiell funksjon for vedlikeholdsvarme. Og om 
sommeren når det blir for varmt inne, kan de i stedet blåse 
kjølig luft for å gi behagelig komfortkjøling.

Teknisk fakta IVT Nordic Inverter®PR-N

Modell 09 PR-N 12 PR-N

Energiklasse (Varmedrift) A+ A+

Avgitt varmeeffekt min/maks 1,4-5,0 kW 1,4-6,0 kW

Energiklasse (Kjøledrift) A A

Kompressortype Turtalsstyrt  høyeffektiv

Vifter Turtalsstyrt lavenergi

Lydeffekt innedel l/h 45 / 54 dB(A) 47 / 56 dB(A)

Lydeffekt utedel 56 dB(A) 58 dB(A)

Mål innedel (bredde×dybde×høyde) 770×248×260 mm

Mål utedel (bredde×dybde×høyde) 780×265×540 mm

Vekt innedel / utedel (uten forpakning) 9 / 34 kg

Forberedt for app-styring (Android) Ja

Vedlikeholdsvarme 10°C Ja 

Effektopplysningene gjelder ved utelufttemperatur 7°C tørr og 6°C våt samt 20°C tørr innetemperatur.

IVT Varmepumper 
Robert Bosch AS
Postboks 350 
1402 Ski 
www.ivtnorge.no
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